219 20 03.01.01.007-2 225265 OFTALMOLOGISTA 150,00 3.000,00 

220 20 03.01.01.007-2 225275 OTORRINOLARINGOLOGISTA 170,00 3.400,00 

221 20 03.01.01.007-2 225285 UROLOGISTA 190,00 3.800,00 

Valor Total 47.800,00 

1.2. O valor máximo estimado para os serviços, objeto deste certame é de R$ 2.757.620,50 (dois 

milhões e setecentos e cinquenta e sete mil e seiscentos e vinte reais e cinquenta centavos). 

1.3. O valor estimado no item anterior não implica em nenhuma previsão de crédito em favor dos 

Contratados, que só farão jus aos valores correspondentes aos serviços efetivamente prestados, desde que 

autorizados e aprovados pelo Departamento Municipal de Saúde, nos termos do Contrato.